[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05 июля 2006 г.      № 20

	Об установлении учетной нормы площади, нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании

Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

          В соответствии со статьей 50 жилищного кодекса РФ, статьей 14 ФЗ от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
совет депутатов Кругловского сельского поселения р е ш и л:
         1. Установить в Кругловском сельском поселении Руднянского района Смоленской области:

         1.1. норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма -  не менее 15 кв.метров общей площади жилого помещения на одного человека;
         1.2. учетную норму площади жилого помещения в размере 10,5 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              Л.И.Молоткова